丰都县经济和信息化委员会
关于丰都县电网2024年3月检修计划公示的
公告

丰都县全体市民：
为确保全县电力安全稳定供应，现将我县电网部分10KV电力线路2024年3月检修计划予以公示。
[bookmark: _GoBack]咨询电话：023-70695598。

丰都县经济和信息化委员会
2024年2月28日

丰都电网2024年3月检修计划
	序号
	性质
	计划检修时间
	主要检修工作内容
	涉及范围
	停电范围类型
	停电影响台区具体名称（注：全线不需提供该项）
	停电受影响用户
	是否白停夜送

	起始时间
	终止时间

	街道（乡镇）
	居委会（村）
	受影响的重要用户或电站

	1
	计划
	2024/3/8 8:30
	2024/3/8 12:30
	1、<10kV湖黄线958>在10kV湖黄线黄英支线#0杆（10kV湖黄线#22杆）装设高压隔离刀闸一组。
	10kV湖黄线#20杆-#29杆之间线路
	主线部分停电
	 英雄公变、白果林公变、野桃坝公变、湛家湾公变、晏家屋基公变、坝子公变、野桃坝2公变、野桃坝5-6队公变、野桃坝1-2队公变、长坪公变、沙坪公变、学堂堡公变、野桃坝光伏公变、水井槽公变、慈姑凼公变、月亮土公变、草原项目部公变、郭家沟公变
	 仙女湖镇
	 野桃坝村
	无
	无

	2
	计划
	2024/3/19 8:30
	2024/3/19 17:00
	<10kV包弹线954>                                                                                                                                                                                   1、 白果树台区、梅树坝公变、小家丫口公变、水云洞公变、冉家院子台区、塘弯台区更换避雷器、绝缘检测、加油防水等维护工作。
	10kV包弹线白果树台区、梅树坝公变、小家丫口公变、水云洞公变、冉家院子台区、塘弯台区高压跌落保险
	主线部分停电
	  白果树台区、梅树坝公变、小家丫口公变、水云洞公变、冉家院子台区、塘弯台区
	包鸾镇（白果树村、花地堡村）
	包鸾镇（白果树村、花地堡村）
	无
	否

	3
	计划
	2024/3/21 8:30
	2024/3/21 17:00
	<10kV湛角线962>                                                                                                                                                                                   1、 中坪村、 黑沟子台区、  水库下坝台区、   四坪1#台区、 瓦泥堡#1台区更换避雷器、绝缘检测、加油防水等维护工作。
	 10kV湛角线中坪村、黑沟子台区、水库下坝台区、四坪1#台区、瓦泥堡#1台区高压跌落保险
	主线部分停电
	 中坪村、 黑沟子台区、  水库下坝台区、   四坪1#台区、 瓦泥堡#1台区
	湛普镇（中坪村、四坪村）
	湛普镇（中坪村、四坪村）
	无
	否